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WYKONAWCY

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: ,,Zakup, dostawa i
montaz stacjonarnego cyfrowego aparatu RTG dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Pogotowia
Ratunkowego w Pruszczu Gdanskim”

Zamawiajacy — Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe z siedziba w Pruszczu
Gdanskim dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z
2019, poz. 1843) informuje, ze wplynely pytania dot. w/w postgpowania, na ktére Zamawiajacy
udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie 2:
dotyczy Zalacznikanr2 —L.p. 6

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postgpowania aparatu RTG, w ktérym od
jednego producenta pochodzi stol, statyw plucny, generator oraz oprogramowanie
akwizycyjne, natomiast pozostate komponenty zostaly zintegrowane przez jednego wytworce
na etapie produkcji aparatu co zapewnia pelng kompatybilno$¢ i niezawodno$¢?

Odpowiedz:

Nie Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie aparatu opisanego w pytaniu nr 2 oraz
podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

dotyczy Zatacznika nr 2 L.p. 37

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postgpowania aparatu RTG oz dotykowym
czytelnym panelem LCD o wielko$ci 10” posiadajacym wszystkie funkcje wymienione przez
Zamawiajacego lecz bez opcji wyswietlania obrazu badania i jego odrzucenia lub akceptacji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg na dopuszczenie aparatu opisanego w pytaniu nr 3.

Pytanie 4:
dotyczy Zatacznika nr 2 L.p. 47

Czy Zamawiajacy zgodzi sig na dopuszczenie do postgpowania aparatu RTG z zawieszeniem
sufitowym o zakresie ruchu pionowego wynoszacym 150 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie aparatu z zawieszeniem sufitowym o zakresie
ruchu pionowego wynoszacym 150 cm.

Pytanie S:
dotyczy Zalacznika nr 2 Lp. 54

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postgpowania aparatu RTG ze stolem o
szeroko$ci blatu wynoszacej 85cm?



Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie aparatu RTG ze stotem o szeroko$ci blatu
85 cm.

Pytanie 6:
dotyczy Zatacznikanr 2 L.p. 57

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postgpowania aparatu RTG ze stotem o
zakresie ruchu poprzecznego wynoszacym 26 cm?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie aparatu RTG ze stotem o zakresie ruchu
poprzecznego wynoszacym 26 cm

Pytanie 7:
dotyczy Zalacznikanr 2 Lp. 70

Czy Zmawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postgpowania aparat RTG bez funkc;ji
automatycznego tadowania detektora w szufladzie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie aparatu RTG opisanego w pytaniu nr 7.

Pytanie 8:
dotyczy Zalacznika nr 2 Lp. 99

Czy Zmawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postgpowania aparat RTG z detektorem
przenos$nym wyposazonym w tadowarke¢ umozliwiajacq tadowanie 2 baterii jednocze$nie?

Odpowiedz:

Tak Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie aparatu RTG z detektorem przeno$nym
wyposazonym w ladowarke umozliwiajaca tadowanie 2 baterii jednoczes$nie

Pytanie 9:
Dot. Zalgcznik nr 2 do SIWZ. Aparat RTG z zawieszeniem sufitowym Pkt 52.:

Czy pod pojeciem ,, Autopozycjonowanie lampy RTG do zadanej odlegtosci SID dla stotu RTG
oraz autopozycjonowanie lampy RTG wzgledem srodka Bucky dla statywu plucnego”
Zamawiajacy rozumie rozwigzanie polegajace na:

- motorowym ruchu kolumny lampy RTG utrzymujacym zadana odlegtos¢ (zazwyczaj 100 cm)
od szuflady w stole RTG w przypadku zdje¢ wykonywanych na stole RTG

- motorowym ruchu kolumny lampy RTG utrzymujacym §rodek promieniowania na wysokosci
srodka pulpitu statywu do zdje¢ ptucnych w przypadku zdj¢é wykonywanych w statywie?
Uzasadnienie:

Pojecie ,,autopozycjonowanie” zazwyczaj uzywane jest do opisywania funkcjonalnosci
polegajqcej na w petni autonomicznym ruchu lampy RTG do zadanej projekcji. W zadnym
punkcie opisu przedmiotu zamowienia Zamawiajqcy nie wymaga innych niz pionowe ruchow
nadqznych, co pozwala sqdzic, ze powyzsze uscislenie bedzie odpowiadaé wymaganiom, jakie
stawia Zamawiajqcy.



Odpowiedz:

Tak Zamawiajacy pod pojeciem ,, Autopozycjonowanie lampy RTG do zadanej-odlegtosci SID
dla stolu RTG oraz autopozycjonowanie lampy RTG wzgledem srodka Bucky dla statywu
plucnego”’ rozumie rozwigzanie opisane powyzej.

Pytanie 10:
Dot. Zatqcznik nr 2 do SIWZ. Serwer PACS, Oprogramowanie przegladowe oraz nagrywarka
automatyczna pkt 5

W ramach przytoczonego punktu, Zamawiajacy wymaga "Sygnalizacja obecnosci innych
badan pacjenta w archiwum i/lub na ktérymkolwiek z serweréw. Mozliwos¢ szybkiego
wys$wietlania wybranego badania".

Wydaje sig, ze jest to wymaganie dla stacji opisowe;j lub stacji przegladowej, gdyz sygnalizacja
taka ma miejsce na tych stacjach. Prosimy o przeniesienie tego wymagania do dzialu
II.STACJA DIAGNOSTYCZNA lub usunigcie punktu w calo$ci, gdyz nie jest to
funkcjonalno$¢, ktéra powinien spetniaé serwer PACS.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje Ze dokonana stosownej zmiany w zakresie Zalacznika Nr 2.

Pytanie 11:
Dotyczy: SIWZ, Rozdzial 2. Termin wykonania zaméwienia.

Z uwagi na to, iz nie mozna przewidzie¢ przebiegu i czasu trwania procedury przetargowej (np.
przesunigcie terminu otwarcia ofert, procedury administracyjne, uzyskanie pozwolen i
dopuszczeni wystapienie ,sitly wyzszej” lub innej niezaleznej od wykonawcy
okoliczno$ci) zwracamy sig z prosba o modyfikacje zapisu dotyczacego terminu wykonania
zamoOwienia.

Wnosimy, aby zaméwienie bedace przedmiotem postgpowania zostato wykonane w terminie
9 tygodni liczac od daty podpisania umowy.
Odpowiedz:

W zwigzku z wykresleniem z opisu przedmiotu zaméwienia punktu o koniecznos$ci uzyskania
przez Wykonawce niezbg¢dnych zezwolen, termin wykonania zamowienia pozostaje bez zmian.

Pytanie 12:
Dotyczy: SIWZ, Rozdzial 1 Opis przedmiotu zamodwienia ppkt 1 p. 6

Zwracamy si¢ z pro$ba o usunigcie z ,,Zakresu przedmiotu zamdwienia” punktu 6.
Uzasadnienie

Pkt 6 — termin uzyskania niezbednych zezwolen jest procedura administracyjna, na ktora
Wykonawca nie ma wptywu. Zgodnie z kpa i praktyka w okresie sprzed pandemii Sanepid
dokonywal uzgodnien projektu oston statych oraz przeprowadzat procedur¢ dopuszczenia
nowego aparatu RTG zazwyczaj w terminach do 30 dni. Aktualnie z uwagi na pandemig,
terminy sa wydluzone czgsto ponad dwukrotnie, bez jakiejkolwiek gwarancji zakonczenia
spraw w terminach wynikajacych z kpa.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca nie odpowiada za procedury administracyjne. W
zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisow SIWZ, poprzez wykreslenie
ppkt. 6 w Rozdziale 1 Opis przedmiotu zamdwienia ust. I pkt. 1.



Pytanie 13:
Dotyczy: SIWZ, Rozdzial 1 Opis przedmiotu zamoéwienia ppkt 1 p. 7

Zwracamy si¢ z prosba o modyfikacje ,,Zakresu przedmiotu zamdéwienia” punktu 7.

Pkt.7 — z uwagi na to, ze nie ma mozliwosci udzielania $wiadczen zdrowotnych z
wykorzystaniem przedmiotu zamdwienia bez uzyskania decyzji dopuszczajacej od Sanepidu,
na ktdrej termin Wykonawca nie ma wptywu prosimy o zmiang brzmienia tego punktu na:

7) uruchomienie przedmiotu zamowienia, ktoére Zamawiajacy rozumie jako przygotowanie
przedmiotu zamodwienia wraz z kompletem dokumentéw wymaganych przez Sanepid do
dopuszczenia do udzielania $wiadczen zdrowotnych z wykorzystaniem przedmiotu
zamdwienia, zakonczone podpisaniem ,,Protokolu uruchomienia”, z zastrzezeniem, ze do
podpisania ,,Protokotu uruchomienia” nie wymagana jest decyzja Sanepidu dotyczaca
uzgodnienia projektu oston statych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy przyjmuje argumentacj¢ Wykonawcy i w zwiazku z tym dokona zmiany zapisow
SIWZ w tym zakresie.
Pytanie 14:
1. Dotyczy § 7. KARY UMOWNE
Pkt 2 Zwracamy sig z prosbg o obnizenie kary umownej za kazdy rozpoczety dzien zwloki lub

opdznienia w wykonaniu zamoéwienia, tj. dostawy, montazu i przeszkolenia wskazanego
personelu do 0,05%.

Wyjasnienie

Wysokie kary umowne istotnie i niepotrzebnie podnoszg ceng oferty i niekorzystnie wptywaja

na rozstrzygnigcie postepowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przychyla si¢ do wniosku Wykonawcy 1 w zwiazku z tym obnizy kar¢ umowna

o ktorej mowa w § 7 ust. 2 do wysokosci 0,5 %.

Pytanie 15:

Dotyczy: Umowa § 9. ZMIANA UMOWY

W zwiazku z aktualng sytuacjg zwiazang ze stanem epidemii mogacym miec istotny wptyw na

realizacje Umowy zawartej w wyniku niniejszego postgpowania, zwracamy si¢ z prosba o

modyfikacjg tresci § 9 przez dodanie do wzoru umowy punktu 3.2 w brzmieniu jak ponize;:
§9.

3. Zamawiajacy, w terminie realizacji zamoéwienia w szczegdlnie uzasadnionych przypadkach,
dopuszcza wprowadzenie zmiany w postanowieniach zawartej umowy w nastgpujacych
sytuacjach:

1) Wykonawca zaproponuje wykonanie umowy na warunkach bardziej korzystnych niz
zaproponowal to w ofercie:

W takim przypadku Zamawiajgcy uprawniony jest do zmiany umowy w zakresie
zaproponowanym przez Wykonawce i zaakceptowanym przez Zamawiajacego.

2) Dopuszcza si¢ zmiang terminu realizacji Umowy w trakcie jej trwania, w nastgpujacych
przypadkach:



a. wystapienia sity wyzszej 1 innych zdarzen nadzwyczajnych;

b. gdy wystapia opoznienia w dokonaniu okreslonych czynnosci lub ich zaniechanie przez
wlasciwe organy administracji publicznej, ktére nie sg nastgpstwem okoliczno$ci, za
ktére Sprzedawca ponosi odpowiedzialnos¢;

c. gdy wystapia opdznienia w wydawaniu decyzji, zezwolen, uzgodnien, itp., do wydania
ktérych wlasciwe organy administracji publicznej sa zobowiazane na mocy powszechnie
obowiazujacych przepisOw prawa, jezeli opdznienie to przekroczy terminy przewidziane
w przepisach prawa do wydania ww. decyzji, zezwolenn czy uzgodnien oraz gdy te
opoznienia nie s3 nastgpstwem okolicznosci, za ktére Sprzedawca ponosi
odpowiedzialnos¢;

d. jezeli wystapi brak mozliwosci wykonywania przedmiotu Umowy z powodu nie
dopuszczania do jego wykonywania przez uprawniony organ lub nakazania ich
wstrzymania przez uprawniony organ, z przyczyn niezaleznych od Sprzedawcy;

e. z przyczyn, za ktére odpowiedzialno$¢ ponosi Kupujacy, w szczegdlnosci wstrzymania
prac przez Kupujacego;

f. opdznienia w udostgpnieniu Sprzedawcy pomieszczen, w ktorych ma zostaé wykonany
przedmiot umowy, jezeli nastapilo z przyczyn niezawinionych przez Sprzedawceg.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy po przeanalizowaniu argumentacji Wykonawcy informuje, ze dokona
czesciowe] zmiany zapisOw w § 9 ust. 3.

Pytanie 16:

Zwracamy si¢ z prosba o podanie rodzaju oraz no$no$ci stropOw W pomieszczeniu
przeznaczonym na gabinet RTG.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje ze wszelkie informacje na temat pomieszczen w budynku i jego
konstrukcji znajduja si¢ w dokumentacji projektowej na podstawie ktérej budynek zostat
wybudowany: tj.

link do strony na ktorej zostata zamieszczona dokumentacja:
https://biuletyn.net/powiat-gdanski/?bip=2&cid=176&id=5724

Pytanie 17:

Zwracamy si¢ z prosba o potwierdzenie, iz w ramach prac adaptacyjnych Zamawiajacy
wymaga jedynie wykonania konstrukcji nosnej dla zawieszenia sufitowego lampy rtg.

Odpowiedz:
Tak. Prace budowalno-remontowe leza po stronie zamawiajacego.

Pytanie 18:

Zwracamy si¢ z prosba o informacjg, czy Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca we wlasnym
zakresie wykonat zabudowg sufitu podwieszanego w gabinecie rtg?

Odpowiedz:

Wykonawca we wlasnym zakresie powinien wykona¢ zabudowe sufitu podwieszanego w
gabinecie RTG.




Pytanie 19:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy pomieszczenia przeznaczone pod pracowni¢ RTG
wyposazone sa W wentylacj¢ zapewniajacag wymiang powietrza dostosowang do aktualnych
przepiséw (w szczegoélnos$ci Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 21 sierpnia 2006 r. w
sprawie szczegolowych warunkow bezpiecznej pracy z urzadzeniami radiologicznymi Dz.U.
2006 nr 180 poz. 1325).

Odpowiedz:

Tak. Pomieszczenia przeznaczone pod pracowni¢ RTG wyposazone sa w wentylacje
zapewniajaca wymiang powietrza dostosowana do aktualnych przepisow.

Pytanie 20:

Zwracamy si¢ z prosba o potwierdzenie, ze projekt i wykonanie oston statych lezy po stronie
Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Tak. Projekt i wykonanie oslony stalych lezy po stronie zamawiajacego.

Pytanie 21:

Zwracamy si¢ z prosba o potwierdzenie, ze doprowadzenie przylacza elektrycznego i
wykonanie tablicy zabezpieczen elektrycznych dla aparatu RTG lezy po stronie
Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Tak. Doprowadzenie przylacza i wykonanie tablicy leza po stronie zamawiajacego po
otrzymaniu wytycznych od wykonawcy.

Pytanie 22:

Z uwagi na czas konieczny do montazu, kalibracji i testowania aparatury RTG wynoszacy
minimum 15 dni, prosimy o potwierdzenie, ze pomieszczenia przeznaczone do montazu
aparatury zgodnej z SIWZ zostang przekazane Wykonawcy nie pozniej niz 16.11.2020.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokonuje modyfikacji tresci zapisow umowy, przewidujaca
mozliwo$¢ ewentualnej zmiany terminu jej wykonania w przypadku opdznienia w
udostepnieniu pomieszczen przeznaczonych do montazu aparatury RTG.

Pytanie 23:

Zatacznik nr 2 do SIWZ

Szczegdlowy opis parametréw techniczno — funkcjonalnych aparatu RTG, serwera PACS,
oprogramowania oraz automatycznej nagrywarki

Aparat RTG z zawieszeniem sufitowym
pkt 5.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby generator, detektor i lampa RTG nie pochodzily od tego
samego producenta, co pozostale podzespoty aparatu? Niniejszy wymoég ogranicza krag
potencjalnych oferentéw, a tym samym zmniejsza konkurencyjno$¢ cenowa postgpowania.

Pochodzenie generatora, detektora i lampy od innego producenta, w zaden sposob nie wptywa
na niezawodno$¢ i mozliwosci funkcjonalne aparatu. W oferowanym przez nas rozwiazaniu,



generator, detektor 1 lampa sa w pelni kompatybilne z aparatem RTG, zestawiony przez
producenta w procesie technologicznym (zagregowany) na jednej platformie oprogramowania,
a takze caly aparat jest objgty jednym certyfikatem CE.

Oferowane przez nas urzadzenie powstato w Scistej kooperacji producenta aparatu i wytworcow
generatora oraz lampy, co gwarantuja najwyzsza jakos¢, pelng kompatybilno$¢ i niezawodno$é
aparatu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24:
pkt 5.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby detektor i lampa RTG nie pochodzily od tego samego

producenta, co pozostate podzespoly aparatu? Niniejszy wymodg ogranicza krag potencjalnych
oferentdéw, a tym samym zmniejsza konkurencyjno$¢ cenowg postgpowania.

Pochodzenie detektora i lampy od innego producenta, w zaden sposob nie wpltywa na
niezawodno$¢ i mozliwosci funkcjonalne aparatu. W oferowanym przez nas rozwiazaniu,
detektor 1 lampa sq w pelni kompatybilne z aparatem RTG, zestawiony przez producenta w
procesie technologicznym (zagregowany) na jednej platformie oprogramowania, a takze caty
aparat jest objety jednym certyfikatem CE.

Oferowane przez nas urzadzenie powstato w $cistej kooperacji producenta aparatu i wytworcow
generatora oraz lampy, co gwarantuja najwyzsza jako$¢, petng kompatybilno$¢ i niezawodnosé
aparatu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25:
pkt 64.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stohu, ktérego odleglosé ptyty od kasety
wynosi 85 mm? Zaledwie 0,5 mm roznicy w odleglosci nie ma znaczenia dla mozliwos¢
diagnostycznych i uzytkowych aparatu.

Odpowiedz:

Tak Zamawiajacy wyraza zgodeg na zaoferowanie stotu opisanego w pytaniu 25.

Pytanie 26:

pkt 89.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie detektora o maksymalnym dopuszczalnym
obciazeniu na catej powierzchni 150 kg? Roznica zaledwie 10 kg nie ma istotnego wptywu na
mozliwosci uzytkowe detektora.

Odpowiedz:

Tak, pod warunkiem dostarczenia zabezpieczajacej obudowy zwigkszajacej dopuszczalne
obciazenie dla detektora. Obudowa powinna by¢ dedykowanego przez producenta detektora.
Nalezy dotaczy¢ dokumentacje techniczng obudowy.



Pytanie 27:
pkt 91.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie detektora o rozmiarze pola aktywnego 33,9 x

42,4 cm? Roznica zaledwie 1 mm w dlugosci krotszego boku nie ma wpltywu na mozliwosci
uzytkowe i diagnostyczne detektora.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie detektora opisanego w pytaniu 27.

Pytanie 28:
pkt 102.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie detektora o ochronie przed wnikaniem wody
i pyhu o klasie [P54?

Odpowiedz:

Nie, IP (stopien ochrony) §wiadczy nie tylko o ochronie przez wnikaniem wody i pyly ale
réwniez o technologii konstrukcji i uzytych materiatéw do budowy detektora.

Pytanie 29:
pkt 102.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie detektora o ochronie przed wnikaniem wody
i pyhu o klasie IPX7?

Klasa ta oznacz, ze detektor moze zostaé¢ zanurzony w wodzi do 1 m przez po6t godziny. Daje
to pewnos$¢, ze detektor jest odporny na najwazniejszy czynnik na jaki moze by¢ narazony,
czyli ptyny ustrojowe oraz wodg.

Wyrazenie zgody na zaoferowanie detektora o klasie IPX7 pozwoli nam zlozy¢ oferte w
postgpowaniu i zaoferowaé Zamawiajacemu aparat, z ktorym moge si¢ Panstwo zapozna¢ pod
adresem: https://www.youtube.com/watch?v=HM_SHcjh1Kc

Odpowiedz:

Nie, IP (stopien ochrony) $§wiadczy nie tylko o ochronie przez wnikaniem wody i pyly ale
réwniez o technologii konstrukcji i uzytych materialéw do budowy detektora.

Pytanie 30:
pkt 91. oraz 93.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie detektora o rozmiarze pola aktywnego 42,1 x
42,1 cm i wadze 3,3 kg? Wigksze rozmiary detektora zapewnig komfort pracy i wigksze
mozliwosci diagnostyczne, przy niewiele wigkszej wadze. Réznica zaledwie 0,1 kg nie bedzie
miata wptywu na komfort pracy z detektorem. Dodatkowo detektor, ktory chcemy zaoferowad
posiada wytrzymalo$¢ na obcigzenia na calej powierzchni 300 kg, punktowa 200 kg oraz
najwyzsza klasg ochrony przed woda i pylem IP68, czyli calkowita odporno$¢ na kurz i wodg.

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody. Waga 1 rozmiar detektora sa parametrami waznymi ze
wzgledu na ergonomie pracy technika RTG dla badan tzw. ,,na stole” (bez kratki).



Pytanie 31:

pkt 154.

Prosimy o podanie z jakich systeméw dziedzinowych typu PACS/RIS/HIS Zamawiajacy
aktualnie korzysta (typ, producent). W celu zachowania konkurencyjnosci prosimy o
uwzglednienie jako ogdlnie dostgpnej oferty (w czgsci zalacznikow do w/w postgpowania)
kosztow konfiguracji urzadzen z systemem PACS/RIS po stronie jego dostawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy aktualnie nie korzysta w/w systemow.

Pytanie 32:

Prosimy o informacj¢ czy niezbgdne licencje jak i prace serwisowe zwigzane z integracja
oferowanych urzadzen z systemami dziedzinowymi typu PACS/RIS/HIS pozostajg w gestii
Zamawiajacego czy tez Wykonawcy. Jednoczesnie czy Zamawiajacy dopusci jako
rownowazne zaoferowane innego systemu typu PACS/RIS uznanego producenta o parametrach
nie gorszych niz obecnie uzytkowany system PACS/RIS?

Odpowiedz:
Zamawiajacy aktualnie nie korzysta z systeméw PACS/RIS.

Pytanie 33:
Serwer PACS, Oprogramowanie przegladowe oraz nagrywarka automatyczna

pkt 34, 49, 72, 83.

Czy Zamawiajacy dopus$ci rozwigzanie oprogramowania przegladowego bez funkcji GSPS?
Obstuga wyswietlania obrazéw diagnostycznych odbywa si¢ w warstwie surowej w formacie
DICOM3.0.

Odpowiedz:
NIE. Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania opisanego w pytaniu 33 i podtrzymuje zapisy
SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 34:
pkt 14, 86.

Prosimy o informacj¢ z jakich ustug teleradiologii aktualnie Zamawiajacy korzysta (centrum
opisowe/lekarz zdalny), w jakich modalnos$ciach wysytane sa badania w formie teleradiologii?
Czy koszty ewentualne koszty zwiazane z konfiguracja w/w modulu ponosi¢ bedzie
Zamawiajacy czy Wykonawca?

Odpowiedz:

Zamawiajacy aktualnie nie korzysta z systemow Teleradiologii.

Pytanie 35:

Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy posiada urzadzenie do nagrywania ptyt CD/DVD -
jesli tak prosimy o podanie typu, modelu, producenta lub czy Zamawiajacy oczekuje dostawy
nowego urzadzenia typu duplikator?

Odpowiedz:

Zamawiajacy aktualnie nie posiada urzadzenie do nagrywania ptyt CD/DVD. Oczekuje nowego
urzadzenia.



Pytanie 36:

Dotyczy:

Mozliwosc rozbudowy pamieci RAID bez kosztow dodatkowej licencji

Mozliwosé rozbudowy o dalsze zrodia obrazow radiologicznych bez dodatkowych doplat

Zamawiajacy powyzszymi wymaganiami nie dopuszcza do postgpowania wykonawcow ktorzy
licencjonujg system PACS wedlug pojemnosci archiwum i wedhug ilosci podiaczonych
aparatow diagnostycznych. Tym samym Zamawiajacy wyklucza z postgpowania wigkszo$¢
wykonawcow z dziatajacych na rynku. Prosimy o dopuszczenie systemu PACS posiadajacego
licencje na pojemno$¢ archiwum.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37:

Dotyczy:

2x zestaw: Komputer klasy PC z parametrami minimum: procesor i5, pamiec¢ 4 GB, dysk 500
GB, nagrywarka DVD, mysz. Klawiatura, system operacyjny z graficznym interfejsem
uzytkownika w architekturze 64bit, monitor przegladowy wg. obowiqzujgcego rozporzqdzenia
ilos¢ sztuk: 1, wraz z zainstalowanym powyzej oprogramowaniem w postaci licencji
bezterminowej.

Prosimy o informacje ktére wymagania z rozporzadzenia ma spelnia¢ monitor przegladowy.
Aktualnie obowiazujace rozporzadzenie rozroznia stacje przegladowe dedykowane do
radiologii ogolnej (rtg), mammografii czy tomografii. Zamawiajacy wymaga dostawy rtg co
sugeruje spelnienie wymagan dla radiologii ogoélnej ale jednocze$nie oprogramowanie
przegladowe posiada wymagania typowe dla tomografii.

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje monitora dla radiologii ogdlne;.

Jednocze$nie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w
nastgpujacym zakresie:

- w Rozdziale 1 ,,Opis przedmiotu zamoéwienia” wykresla si¢ ppkt 6 ust. I pkt 1.
- w Rozdziale 1 ,,Opis przedmiotu zamdéwienia” zmienia si¢ tres¢ w ust. I pkt 1 ppkt 7):

JEST:

7) uruchomienie przedmiotu zamdwienia, ktére Zamawiajacy rozumie jako mozliwo$¢
udzielania $wiadczen zdrowotnych z wykorzystaniem przedmiotu zamdéwienia zakonczone
podpisaniem ,,Protokotu uruchomienia”.

WINNO BYC:

7) uruchomienie przedmiotu zamodwienia, ktére Zamawiajacy rozumie jako przygotowanie
przedmiotu zamowienia wraz z kompletem dokumentéw wymaganych przez Sanepid do

10



dopuszczenia do udzielania $wiadczen zdrowotnych z wykorzystaniem przedmiotu
zamoOwienia, zakonczone podpisaniem ,,Protokotu uruchomienia”, z zastrzezeniem, ze do
podpisania ,,Protokotu uruchomienia” nie wymagana jest decyzja Sanepidu dotyczaca
uzgodnienia projektu oston statych.

- w Rozdziale 18 ,,Projekt Umowy” zmienia si¢ tres¢ ust. 2 w § 7:

JEST:

2. Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kar¢ umowna w wysokosci 2% wartosci brutto
przedmiotu umowy za kazdy rozpoczety dzien zwtoki lub opdznienia w wykonaniu
zamoOwienia, tj. dostawy, montazu i przeszkolenia wskazanego personelu.

WINNO BYC:

2. Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare umowna w wysokos$ci 0,5 % wartosci brutto
przedmiotu umowy za kazdy rozpoczety dzien zwloki lub opdznienia w wykonaniu
zamoOwienia, tj. dostawy, montazu i przeszkolenia wskazanego personelu.

- w Rozdziale 18 ,,Projekt Umowy” zmienia si¢ tres¢ ust. 3:

JEST:

3. Zamawiajacy, w terminie realizacji zamdwienia w szczegOlnie uzasadnionych
przypadkach, dopuszcza wprowadzenie zmiany w postanowieniach zawartej umowy w
nastgpujacych sytuacjach:

1)

2)

Wykonawca zaproponuje wykonanie umowy na warunkach bardziej korzystnych niz
zaproponowat to w ofercie:

W takim przypadku Zamawiajacy uprawniony jest do zmiany umowy w zakresie
zapropowanym przez Wykonawece i zaakceptowanym przez Zamawiajgcego.
Zmiany umowy nie moga dotyczy¢ zobowigzan Wykonawcy i parametrow
oferowanych zawartych w ofercie, chyba, ze zobowiazania te lub parametry
oferowane w ocenie Zamawiajacego sa wyzsze (lepsze) od oferowanych przez
Wykonawce w ofercie, a cena oferty nie ulegnie zmianie

Cena jednostkowa ulegnie zmianie na skutek zmiany stawek podatkowych dla
przedmiotu zamoéwienia, w takim przypadku zmianie ulega cena jednostkowa brutto,
przy zachowaniu ceny jednostkowej netto.

PowyzZsze nie jest zmiang umowng i nie wymaga od Stron koniecznos$ci skladania
dodatkowych o$wiadczen.

WINNO BYC:

3. Zamawiajacy, w terminie realizacji zamOwienia w szczeg6lnie uzasadnionych
przypadkach, dopuszcza wprowadzenie zmiany w postanowieniach zawarte] umowy w
nastgpujacych sytuacjach:

1)

Wykonawca zaproponuje wykonanie umowy na warunkach bardziej korzystnych niz
zaproponowal to w ofercie, w takim przypadku Zamawiajacy uprawniony jest do
zmiany umowy w zakresie zapropowanym przez Wykonawce i zaakceptowanym przez
Zamawiajacego.
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Zmiany umowy nie moga dotyczy¢ zobowigzan Wykonawcy i parametrow
oferowanych zawartych w ofercie, chyba, Ze zobowiazania te lub parametry
oferowane w ocenie Zamawiajacego sa wyzsze (lepsze) od oferowanych przez
Wykonawce w ofercie, a cena oferty nie ulegnie zmianie

2) Dopuszcza si¢ zmiang terminu realizacji Umowy w trakcie jej trwania, w nastgpujacych
przypadkach:

a) wystapienia sity wyzszej i innych zdarzen nadzwyczajnych

b) jezeli wystapi brak mozliwosci wykonywania przedmiotu Umowy z powodu nie
dopuszczania do jego wykonywania przez uprawniony organ lub nakazania ich
wstrzymania przez uprawniony organ, z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy;

¢) z przyczyn, za ktore odpowiedzialno$¢ ponosi Zamawiajacy, w szczegdlnosci
wstrzymania prac przez Zamawiajacego;

d) opdznienia w udostgpnieniu Wykonawcy pomieszczen, w ktérych ma zostaé
wykonany przedmiot umowy, jezeli nastgpito z przyczyn niezawinionych przez
Wykonawce.

3) Cena jednostkowa ulegnie zmianie na skutek zmiany stawek podatkowych dla
przedmiotu zamowienia, w takim przypadku zmianie ulega cena jednostkowa brutto,
przy zachowaniu ceny jednostkowej netto. PowyzZsze nie jest zmiang umownag 1 nie
wymaga od Stron konieczno$ci sktadania dodatkowych o$wiadczen.

- w Rozdziale 17 ,,Wzory Zalacznikow” zmienia si¢ tre$¢ Zalacznika Nr 2 w tabeli ,,Serwer
PACS, oprogramowanie przegladowe oraz nagrywarka automatyczna”

e w punkcie ,,Sewer PACS” wykresla sig pozycjg Nr 5.

e w punkcie ,,Parametry oprogramowania przegladowego” dodaje si¢ pozycj¢ 30a o
tresci:
,,Sygnalizacja obecnosci innych badan pacjenta w archiwum i/lub na ktérymkolwiek z
serwerow.
Mozliwosé szybkiego wyswietlenia wybranego badania”

W zwiazku z dokonaniem powyzszych zmian Zamawiajacy zamie$ci na stronie
internetowej na ktorej zostalo zamieszczone przedmiotowe postgpowanie, nowy Wzor oferty
oraz zmodyfikowana tre§¢ Zalacznika 2 do SIWZ.

Powyzsze wyjasnienia winny oraz zmiany sta¢ si¢ integralng czgScig specyfikacji
istotnych warunkoéw zamoéwienia i Wykonawcy zobowigzani sa uwzgledni¢ je przy
sporzadzaniu oferty.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, Ze termin sktadania ofert zostaje przedtuzony do
dnia 16 wrze$nia 2020 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert (w formie transmisji on-line) nastapi
tego samego dnia o godzinie 12:00.

ZATWIERDZAM

Z up. Dyrgktora
Anna ‘wipiulg
TS e

Samodzieine Publiczne Pogotowie Ratunkowe
w Pruszczu Gdanskim
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